
Fiche Horaire
Ligne : S2228 - POUY DE TOUGES-COLLEGE&EC. LE FOUSSERET

Validité à partir du 15/08/2023

Scol Course : Oui

Nota : 

Itinéraires S2228A01
Km en charge 20,37

Commune Point d'arrêt lmmjv---

POUY-DE-TOUGES Hageau 07:50
Ch Daubert 07:55
LD Maire/Sauby 07:57
D6d/Chde Huret 08:00
RD6d/Laudette 08:02
RD7a/Bellegarde 08:05

GRATENS Lieu-dit Jouanasse 08:08
Chem Ambéouses/Chem Barut/Tutes 08:09
Coulat 08:10
RD7/Labartète 08:12

MARIGNAC-LASCLARES Rd7/lasserre 08:14
ABCDn834 Clares Basses 08:17
ABCDn0361 Cazarré 08:19

LE FOUSSERET RD7/Coustalat/Borne Incendie 08:22
Collège Pierre & Marie Curie (A) 08:25

Transporteur

AUTOCARS ORTET

Nota

A - Dépose navettes écoles



Fiche Horaire
Ligne : S2228 - POUY DE TOUGES-COLLEGE&EC. LE FOUSSERET

Validité à partir du 15/08/2023

Scol Course : Oui Oui

Nota : 

Itinéraires S2228R01 S2228R01
Km en charge 18,51 18,51

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

LE FOUSSERET Collège Pierre & Marie Curie (A) 12:45 17:05
RD7/Ch Coustalat 12:48 17:08

MARIGNAC-LASCLARES ABCDn0361 Cazarré 12:50 17:10
Clares Basses 12:52 17:12
Rd7/lasserre 12:53 17:13

GRATENS RD7/Labartète 12:56 17:16
Coulat 12:58 17:18
Lieu-dit Jouanasse 12:59 17:19
Chem Ambéouses/Chem Barut/Tutes 13:00 17:20

POUY-DE-TOUGES RD7a/Bellegarde 13:07 17:27
RD6d/Laudette 13:10 17:30
D6d/Chde Huret 13:11 17:31
LD Maire/Sauby 13:15 17:35
Ch Daubert 13:16 17:36
Hageau 13:19 17:39

Transporteur

AUTOCARS ORTET

Nota

A - prise en charge navettes écoles


